
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 27 липня 2023 року смт Калинівка № 161-14

Про надання дозволу на 
виконання земляних робіт

Розглянувши заяву та додані документи щодо надання дозволу на 
виконання земляних робіт, відповідно до Типового порядку видачі дозволів на 
порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, 
видачі дублікатів, анулювання дозволів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 30.10.2013 № 870, Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на виконання земляних робіт гр. Бевз Вікторії Анатоліївні 
по вул. Лесі Українки, буд. 41 в с. Данилівка Фастівського району Київської 
області для виконання робіт з прокладання інженерної мережі газопроводу.

2. Видати дозвіл на виконання вищевказаних земляних робіт.
3. Зобов’язати гр. Бевз В.А. після виконання робіт повністю відновити

асфальтове покриття в термін до 27 жовтня 2023 року. 
4. Контроль за виконанням

Калинівського селищного
Анатолія Степаненка.

голов

Селищний голова

ього рішення покласти на заступника 
діяльності виконавчих органів

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 27 липня 2023 року смт Калинівка № 162-14

Про надання дозволу на оформлення паспорту прив’язки тимчасових 
споруд для провадження підприємницької діяльності

Розглянувши заяву гр. Баклашової Лариси Василівни за вх. № 117/07-21, 
№118/07-21 від 26.06.2023 та додані документи щодо надання дозволу на 
розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, 
керуючись статтями 31, 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування», 
статтею 28 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
законами України «Про архітектурну діяльність», «Про благоустрій населених 
пунктів», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 №244 «Про 
затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Надати дозвіл гр. Баклашовій Ларисі Василівні на оформлення 

паспорту прив’язки тимчасових споруд: «Магазин зоотоварів» та продуктовий 
магазин «Мінігастрономчик» для розміщення тимчасових споруд для 
провадження підприємницької діяльності на землях комунальної власності за 
адресою: Київська область, Фастівський район, смт Калинівка, вул. Залізнична 
терміном на 2 (два) роки.

2. Відділу містобудування та архітектури Калинівської селищної ради 
оформити паспорт прив'язки тимчасової споруди для провадження 
підприємницької діяльності.

3. Зобов’язати заявника після розміщення тимчасових споруд подати до 
відділу містобудування та архітектури Калинівської селищної ради письмову 
заяву за встановленою формою^ кій повідомити про виконання вимог 
паспорта прив'язки тимчасоврї>іі^у^.

4. Контроль за 
містобудування та архітек

б^о рішення покласти на відділ 
елищної ради.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 27 липня 2023 року смт Калинівка № 163-14

Про передачу квартири 
у спільну часткову власність

Розглянувши заяву гр. Іваненко Т.В. за вх. № 01/07-66 від 26.05.2023 про 
передачу у приватну власність квартири, відповідно до статей 30, 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 
приватизацію державного житлового фонду», виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Передати у спільну часткову власність квартиру, яка знаходиться за 
адресою: Київська область, Фастівський район, с. Данилівка, військове містечко 
№21, будинок 1, квартира 18, загальною площею 43,36 кв. м. та житловою 
площею 40,2 кв. м., а саме:

- Іваненко Тетяні Віталіївні - 1/4 частини квартири;
- Труневич Надії Пилипівні - 1/4 частини квартири;
- Труневичу Денису Віталійовичу - 1/4 частини квартири;
- Гулевич Катерині Сергіївні - 1/4 частини квартири.
2. Юрисконсульту сектору юридичного забезпечення апарату Калинівської 

селищної ради видати свідоцтво про право власності на квартиру за адресою: 
Київська область, Фастівський район, с. Данилівка, військове містечко № 21, 
будинок 1, квартира 18 порівно по 1/4 частині квартири кожному відповідно до 
цього рішення.

ого рішення, зареєструвати право

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 27 липня 2023 року смт Калинівка № 164-14

Про проведення творчого вечора «Попри все»

Розглянувши лист релігійної громади Християн віри євангельської 
Церква «Спасіння» від 21.07.2023 №12, керуючись Законом України, «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою розвитку та збагачення 
національної культури, спілкування з творчими особистостями, виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Інформацію релігійної громади Християн віри євангельської Церква 
«Спасіння» щодо проведення творчого вечора «Попри все» ЗО липня 2023 року 
о 18.00 год. в Центральному парку смт Калинівка Фастівського району 
Київської області взяти до відома.

2. Релігійній громаді Християн віри євангельської Церква «Спасіння» 
відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64 «Про введення воєнного 
стану в Україні» та листа Фастівської районної військової адміністрації від 
11.08.2022 № 06-69/1830 погодити проведення заходу з Фастівською районною 
військовою адміністрацією.

3. Визначити релігійну громаду Християн віри євангельської Церква 
«Спасіння» відповідальною за життя та здоров’я учасників вищевказаного 
заходу.

4. Зобов’язати релігійну громаду Християн віри євангельської Церква 
«Спасіння» дотримуватися на території проведення заходу належного



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 27 липня 2023 року смт Калинівка № 166-14

Про внесення змін до Положення про порядок використання шкільних 
автобусів, затвердженого рішенням виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради від 08.05.2023 №79-06

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про дорожній рух», «Про 
автомобільний транспорт», Правилами надання послуг пасажирського 
автомобільного транспорту, затвердженими постановою Кабінету Міністрів 
України від 18.02.1997 №176 та службовою необхідністю, виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до Положення про порядок використання шкільних 
автобусів, затвердженого рішенням виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради від 08.05.2023 №79-06 (далі - Положення), а саме викласти пункти 
1.5, 1.7 в наступній редакції:

«1.5. Використання шкільних автобусів для здійснення нерегулярних 
перевезень затверджується наказом керівника закладу освіти та забезпечується 
необхідною документацією (листом-клопотанням установи, яка планує 
використовувати автобус, з обґрунтуванням необхідності використання 
автобуса; погодженням Калинівського селищного голови; наказом начальника 
відділу освіти; шляховим листом; списком осіб, які перевозяться) у відповідності 
до чинних нормативно-правових актів України.»

«1.7. Використання шкільних автобусів для потреб, не передбачених цим
Положенням, можливе тільки на підставі наказу начальника відділу освіти 
Калинівської селищної ради за наявності відповідного погодження 
Калинівського селищного голови.»/

2. Відділу освіти Калинівсм 
шкільних автобусів, дотримуючись4^

3. Контроль за виконанням
Калинівського селищного голови

І-

ради забезпечити використання 
оложення.

Цфкласти на першого заступника 
а.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 27 липня 2023 року смт Калинівка № 167-14

Про призначення відповідальної 
особи за забезпечення пожежної 
безпеки стадіону «Центральний»

Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 13 Закону України «Про охорону праці», Правил пожежної 
безпеки в Україні, затвердженими наказом Міністерства внутрішніх справ 
України від 30.12.2014 № 1417, інших нормативних актів з питань пожежної 
безпеки, з метою профілактики нещасних випадків і пожеж, посилення 
контролю за дотриманням нормативних актів з питань охорони праці та 
пожежної безпеки на території Калинівської громади, виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Призначити Сучка Павла Анатолійовича відповідальним за забезпечення 
пожежної безпеки стадіону «Центральний», який знаходиться за адресою: 
Київська область, Фастівський район, смт Калинівка, вул. Центральна, 67.

2. Контроль за виконанням ць ішення покласти на заступника
Калинівського селищного 
Анатолія Степаненка.

Селищний голова

голови

Юлія ОЛЕКСЕНКО

іяльності виконавчих органів



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 27 липня 2023 року смт Калинівка № 168-14

Про уповноваження Комунального підприємства Калинівської селищної 
ради «Благоустрій» виконувати нагальні ремонтно-будівельні роботи на 
об’єктах комунальної власності на території Порадівського 
старостинського округу

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Статуту Комунального підприємства Калинівської селищної ради 
«Благоустрій», затвердженого рішенням Калинівської селищної ради від 
11.02.2022 №287-13-VIII, з метою раціонального використання бюджетних 
коштів, забезпечення та збереження технічного та естетичного стану об’єктів 
комунальної власності, в т.ч. об’єктів благоустрою на території Порадівського 
старостинського округу, підвищення їх експлуатаційних якостей, виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Доручити Комунальному підприємству Калинівської селищної ради 
«Благоустрій» виконувати нагальні ремонтно-будівельні роботи на об’єктах 
комунальної власності на території Порадівського старостинського округу.

2. Відділу організаційно-кадрового та документального забезпечення 
апарату Калинівської селищної ради направити це рішення до Комунального 
підприємства Калинівської селищної ради «Благоустрій» та забезпечити його
опублікування на офіційному веб-саі$тіКалинівської селищної ради. 

3. Контроль за викона
Калинівського селищного г

о рішення покласти на заступників 
зподілом обов’язків.

|\

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО


	D:\ВИКОНКОМ\2023\14 від 27.07.2023\161-14 Про надання дозволу на земельні роботи.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\14 від 27.07.2023\162-14 Про надання дозволу на оформл.паспорту привязки.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\14 від 27.07.2023\163-14Про передачу квартири Іваненко.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\14 від 27.07.2023\164-14 Про проведення творчого вечора.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\14 від 27.07.2023\166-14 Про внес.змін до порядку використання шкільних автобусів.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\14 від 27.07.2023\167-14 Про відповідальної особи за пожеж.безпеку стадіон .pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\14 від 27.07.2023\168-14 Про уповноваження КПБлагоустрій .pdf

